
 

 

 

               

 

2. výzva k podávání projektů zahraničních mobilit studentů  

na rok 2013  

 

„Podpora studentských výzkumných stáží v partnerských  

zahraničních laboratořích“ 
 
Děkan PřF UP vyhlašuje výzvu k podávání projektů na zahraniční mobility studentů na rok 

2013 ve výši maximálně 10 tis. Kč na měsíc (Slovenská republika 5 tis. Kč na měsíc) na dobu 

od jednoho do tří měsíců. O podporu může požádat student v prezenční formě bakalářského 

(od druhého ročníku), magisterského a doktorského studia na Přírodovědecké fakultě 

Univerzity Palackého v Olomouci. V jednom kalendářním roce smí student žádat o podporu (ze 

stipendijního fondu nebo z Rozvojového projektu MŠMT) pouze jednou.  Tuto podporu není 

možné kombinovat s příspěvkem z programu Erasmus, FRVŠ ani s prostředky z jiných projektů 

poskytovaných MŠMT.  

 

Mobilitu je nutné ukončit do konce listopadu 2013, v průběhu mobility nesmí student přerušit ani 

ukončit studium. 

   

Přihlášky musí obsahovat informace o termínu pobytu, hostitelské organizaci a požadavku na 

dotaci (s uvedením předpokládaných celkových nákladů na mobilitu) doplněné 

1. stručným životopisem uchazeče,  

2. stručným popisem projektu,  

3. doporučením školitele a  

4. souhlasem vedoucího katedry garantující daný studijní obor.  

Prostředky není možné čerpat na studijní pobyty ani na konference, ale pouze na výzkumné 

stáže na partnerských výzkumných institucích v zahraničí. Podporu je vhodné využít na splnění 

předmětu PRF/PGS01 „Vědeckovýzkumná stáž“. 

   

Přihlášky v elektronické formě (pdf) a v jednom podepsaném výtisku musí být doručeny na 

adresu vedoucí studijního oddělení PřF UP, Dany Gronychové (dana.gronychova@upol.cz). 

   

Podané projekty budou průběžně hodnoceny odbornou komisí jmenovanou děkanem a 

podpora bude udělována do vyčerpání přidělených finančních prostředků. Poslední termín 

pro podání žádostí je 18. 10. 2013. Hlavním kritériem hodnocení bude účelnost navrhovaného 

výzkumného projektu. 

 

        

V Olomouci dne 11. 4. 2013                                                                               

 

 

prof. RNDr. Juraj Ševčík, Ph.D., v.r. 

            děkan PřF UP 
 

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA, 17. listopadu 12 ,  771 46  Olomouc, tel. 585634010, fax 585634002 

 


